ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 497/QĐ-CĐSL     Sơn La, ngày 29  tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Kiểm tra, giám sát hoạt động chuyên môn

của nhà giáo năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Quyết định số 736/QĐ-CĐSL ngày 26/10/2020 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quy định về tổ chức, nội dung và hoạt động kiểm tra giám sát

trong trường Cao đẳng Sơn La ban hành kèm theo Quyết định số 113/QĐ-CĐSL

ngày 22 tháng 02 năm 2021 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ công tác của Trường Cao đẳng Sơn La và Kế

hoạch công tác của phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng trong năm học 2021

- 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiểm tra, giám sát hoạt động chuyên môn của nhà giáo năm học 2021 -

2022 đối với 28 giảng viên  (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thành lập Tổ Kiểm tra, giám sát hoạt động chuyên môn của nhà giáo

năm học 2021 - 2022, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Đỗ Tiến Dũng, Trưởng phòng KTCL, Tổ trưởng;

2. Bà: Lưu Thị Thơm, Phó Trưởng phòng KTCL, Tổ phó;

3. Bà: Hoàng Thái Hậu, cán bộ phòng KTCL, Thư ký;

4. Ông: Hoàng Văn Quỳnh, cán bộ phòng KTCL, thành viên;

5. Cộng tác viên (Lãnh đạo các đơn vị, Trưởng Bộ môn, Phó Trưởng Bộ môn ),

thành viên.

Điều 3. Tổ Kiểm tra, giám sát có nhiệm vụ thực hiện các nội dung cụ thể

trong Kế hoạch số     /KH-CĐSL ngày     tháng    năm 2021 của Trường CĐSL

về việc kiểm tra, giám sát hoạt động chuyên môn của nhà giáo năm học 2021 -

2022.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và Điều 2, trưởng phòng: Tổ chức –

Hành chính, Khảo thí và Đảm bảo chất lượng; trưởng các khoa, trung tâm,

phòng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Lãnh đạo trường (Báo cáo);

- Như  Điều 4 (Thực hiện);

- Lưu: VT, P.KT&ĐBCL.

Nguyễn Đức Long

DANH SÁCH GIẢNG VIÊN LÀ ĐỐI TƯỢNG KIỂM TRA, GIÁM SÁT
HOẠT ĐỘNG CHUYÊN MÔN NHÀ GIÁO NĂM HỌC 2021 – 2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số  497/ QĐ-CĐSL ngày 29 tháng 7 năm 2021)

ST

T
Họ và tên Đơn vị  Chuyên môn

Ghi

chú

1  Nguyễn Thị Vân Khoa NN
Bộ môn Trồng trọt, Bảo vệ

thực vật và Khuyến nông.

2  Ngô Văn Hoàn T.NCDV
Bộ môn Trồng trọt, Bảo vệ

thực vật và Khuyến nông.

3  Nguyễn Anh Sơn Phòng TC-HC
Bộ môn Bồi dưỡng theo

nhu cầu và LKĐT.

4  Bùi Thị Hải Thanh Phòng Đào tạo
Bộ môn Văn hóa – Thư

viện.

5
Nguyễn Thị Ngọc

Thuý
Khoa GDĐC Bộ môn Ngoại ngữ.

6  Nguyễn Thị Thảo Khoa ĐTGV Bộ môn KHTN.

7  Đinh Hà Minh Tâm Khoa ĐTGV Bộ môn KHTN.

8  Lầu Thị Nếnh Khoa Bồi dưỡng
Bộ môn Bồi dưỡng Tiếng

dân tộc.

9  Cầm Thị Tươi Khoa Bồi dưỡng
Bộ môn Bồi dưỡng theo

nhu cầu.

10
Nguyễn Thị Quỳnh
Anh

Khoa NN
Bộ môn Trồng trọt, Bảo vệ
thực vật và Khuyến nông.

11  Lê Duy Thành Khoa GDTC-QP Bộ môn Giáo dục Thể chất.

12  Phạm Quyết Thắng Khoa KT-CN Bộ môn Tin học.

13  Vi Thị Thanh Khoa Bồi dưỡng
Bộ môn Bồi dưỡng Tiếng

dân tộc.

14  Cầm Thị Giang Khoa GDĐC Bộ môn Ngoại ngữ.

15  Đinh Thị Hoài Khoa GDĐC Bộ môn Tâm lý - Giáo dục.

16  Nguyễn Thị Phượng Khoa ĐTGV Bộ môn KHXH.

17  Nguyễn Thị Thanh
Hải

Khoa ĐTGV Bộ môn KHXH.

18  Mai Thị Quỳnh Hoa Khoa Nội vụ Bộ môn Công tác xã hội.

19  Nguyễn Văn Thành Khoa Kinh tế
Bộ môn Tài chính và Quản

trị kinh doanh.

20  Đoàn Thu Hà Khoa Kinh tế
Bộ môn Tài chính và Quản

trị kinh doanh.

21  Doãn Thị Thu Thanh Khoa GDTC-QP Bộ môn Giáo dục Thể chất.

22
Hoàng Thị Minh

Hiền
Khoa ĐTQT Khoa Đào tạo Quốc tế

23  Lê Quốc Công Khoa VHDL
Bộ môn Văn hóa - Thư

viện

24  Nguyễn Thị Thanh Khoa NN
Bộ môn Trồng trọt, Bảo vệ

thực vật và Khuyến nông

25  Vũ Thị Ngọc Ánh
Khoa Nông

nghiệp

Bộ môn Trồng trọt, Bảo vệ

thực vật và Khuyến nông.

26  Nguyễn Thị Sánh Khoa GDĐC Bộ môn Tâm lý - Giáo dục.

27  Nguyễn Thị Thuý
Tươi

Khoa KTCN Bộ môn Tin học.

28  Lò An Việt Khoa ĐTGV Bộ môn GDMN.

Danh sách gồm 28 giảng viên./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T14:07:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T14:53:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T14:53:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T14:53:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!